


Edição 2.722 | Ano 4
02 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 046/2021 - 047/2021 - 048/2021 E 049/2021 . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QDYDDWWG-YHC24YOL-UIN5PR1F-UOUKV8H1
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2021 (SRP) 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 044/2021  

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 049/2021 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 
CONTRATADO (A): ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 

ELÉTRICOS EIRELI 
CNPJ/MF Nº:  00.226.324/0001-42 
OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO E 
DIVERSOS EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES 
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO 

VIGÊNCIA: 23/02/2021 a 31/12/2021 
VALOR TOTAL: R$57.499,50 (cinquenta e sete mil, quatrocentos e noventa 

e nove reais e cinquenta centavos) 
DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 23 DE FEVEREIRO 2021. 
PREFEITO:  JADSON ALBANO GALVÃO 

 

Edição 2.722 | Ano 4
02 de março de 2021

Página 3

EXTRATODE CONTRATOADMINISTRATIVONº 046/2021 - 047/2021 - 048/2021 E 049/2021

Certificação Digital: QDYDDWWG-YHC24YOL-UIN5PR1F-UOUKV8H1
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2021 (SRP) 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 044/2021  

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 047/2021 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 
CONTRATADO (A): RB MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI 
CNPJ/MF Nº:  25.447.036/0001-49 
OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO E 
DIVERSOS EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES 
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO 

VIGÊNCIA: 23/02/2021 a 31/12/2021 
VALOR TOTAL: R$735.409,00 (setecentos e trinta e cinco mil, quatrocentos 

e nove reais) 
DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 23 DE FEVEREIRO 2021. 
PREFEITO:  JADSON ALBANO GALVÃO 

 

Edição 2.722 | Ano 4
02 de março de 2021

Página 4

Certificação Digital: QDYDDWWG-YHC24YOL-UIN5PR1F-UOUKV8H1
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2021 (SRP) 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 044/2021  

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 048/2021 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 
CONTRATADO (A): SOUZA E FREIRE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 

EIRELI –ME 
CNPJ/MF Nº:  22.325.725/0001-92 
OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO E 
DIVERSOS EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES 
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO 

VIGÊNCIA: 23/02/2021 a 31/12/2021 
VALOR TOTAL: R$193.512,10 (cento e noventa e três mil, quinhentos e 

doze reais e dez centavos) 
DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 23 DE FEVEREIRO 2021. 
PREFEITO:  JADSON ALBANO GALVÃO 

 

Edição 2.722 | Ano 4
02 de março de 2021

Página 5

Certificação Digital: QDYDDWWG-YHC24YOL-UIN5PR1F-UOUKV8H1
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2021 (SRP) 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 044/2021  

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 046/2021 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 
CONTRATADO (A): VETMAC DE COARACI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 

E AGROPECUÁRIA LTDA 
CNPJ/MF Nº:  16.483.148/0001-64 
OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO E 
DIVERSOS EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES 
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO 

VIGÊNCIA: 23/02/2021 a 31/12/2021 
VALOR TOTAL: R$171.467,95 (cento e setenta e um mil, quatrocentos e 

sessenta e sete reais e noventa e cinco centavos) 
DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 23 DE FEVEREIRO 2021. 
PREFEITO:  JADSON ALBANO GALVÃO 

 

Edição 2.722 | Ano 4
02 de março de 2021

Página 6

Certificação Digital: QDYDDWWG-YHC24YOL-UIN5PR1F-UOUKV8H1
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 046/2021 - 047/2021 - 048/2021 E 049/2021


		2021-03-02T09:50:15-0300




